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شوهرخشمگین همسرش 
را از پنجره به بیرون پرتاب کرد

ث
حواد

انصاری نماینده ممسنی در گفت و گو 
با خبرنگار پارلمانی طلوع: 

با افتتاح پروژه پترو پالایشگاه 
نزدیک به دو هزار شغل ایجاد 

خواهد شد
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معاون هنری سینمایی وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی در شیراز مطرح کرد؛

برگزیدگان جشنواره تئاتر فجر مناطق کشور 
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تحلیل این خبر را در صفحه ی دوم بخوانیدتحلیل این خبر را در صفحه ی دوم بخوانید

صفحه4

استاندار فارس:

بانوان با استعداد و توانمند 
برای تصدی مناسب مدیریتی 

معرفی شوند

قائم مقام سازمان بازرسی با اشاره به شناسایی بیش از ۲۱۰ گلوگاه 
فساد در کشور گفت: در مرحله اول به مدیران و مسئولان مرتبط برای 
انجام نگرفتن  این گلوگاه ها تذکر لازم داده شده و در صورت  رفع 

اقدامات لازم، بر اساس قانون با آنان برخورد خواهد شد.
به گزارش ایرنا احمد رحمانیان در مراسم تکریم و معارفه بازرسان کل 
پیشین و جدید استان یزد افزود: بخشی از این گلوگاه های فساد مربوط 
به ضعف و یا نبود قانون است که نهادهای قانونگذار باید برای رفع 
آن ها تلاش کنند.وی تاکید کرد: همچنین بخشی از این گلوگاه های 
فساد را تا پایان امسال و بخش دیگر را در سال آینده برطرف می کنیم.
رحمانیان با اشاره به رویکرد جدید سازمان متبوع خود مبنی بر بازرسی 
محیط محور به دنبال بازرسی مسئله محور اظهار داشت: تاکنون بالغ بر 
۱۳۲ موضوع و مسئله کلان در کشور توسط این سازمان شناسایی شده 

که باید برای حل آن ها چاره اندیشی کرد.
وی شناسایی و برخورد با مدیرانی که ترک فعل می کنند را از دیگر 

برنامه های این سازمان دانست که با جدیت دنبال می شود.
در این نشست، رضا مختاری به عنوان بازرس کل استان یزد معرفی و 

از خدمات ۹ ساله حجت الاسلام طالبی تکریم و قدردانی شد.

قائم مقام سازمان بازرسی:

رفعنشودبرخوردمیکنیم

همراه با تحلیل خبر

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

1

آیت الله جوادی آملی: 

اقتصاد ستون مملکت است
اگر می خواهید آبرومندانه زندگی کنید، باید جیبتان پر باشد
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معاون توسعه مدیریت و منابع و عضو هسته گزینش 

استانداری فارس:

کارآمدی در نظام اداری در گزینش افراد 
مورد توجه قرار گیرد

رئیس سازمان امور مالیاتی خبر داد؛

روش جدید شناسایی خانه های 
خالی و لوکس

صفحه4

گزارش مرکز پژوهش های مجلس درباره لایحه بودجه ۱۴۰۲:

 نرخ تورم بالای ۴۰ درصد 
باقی می ماند

قائم مقام سازمان بازرسی:

شناسایی ۲۱۰ گلوگاه فساد در کشور
رفع نشود برخورد می کنیم
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صفحه8

نظرمحمدرضا یوسفی درباره کتاب های 

تاریخ کودک و نوجوان

اوضاع بغرنجی ست!
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نماینده شیراز و زرقان با اشاره به اینکه جایگاه گردشگری در بودجه 
۱4۰۲ بسیار ضعیف است، گفت: تاکنون مواردی که به بخش گردشگری 

در بودجه ۱4۰۲ اختصاص یافته باشد مشاهده نکردم.
علی رضا پاک فطرت در گفت و گو با ایلنا با اشاره به اینکه توجه به 
گردشگری استان فارس می تواند دیگر استان ها را هم درگیر کند و از 
الی 5۰  افزود: حدود 4۰  استفاده کند،  به نحو احسن  ظرفیت های آن ها 
درصد مراکز تاریخی و گردشگری به ثبت ملی رسیده متعلق به استان 
فارس و شیراز است که متاسفانه از سال های گذشته تاکنون قدر این مهم 

را ندانسته ایم.
مدیران استان قدر جذابیت های گردشگری را نمی دانند

نماینده شیراز و زرقان با بیان اینکه شوربختانه مدیران استان هنوز قدر این 
مراکز و جذابیت های مهم گردشگری را نمی دانند، ادامه داد: زیرا هنوز به 
طور جدی در حوزه درآمدزایی از صنعت گردشگری نیازمند نیستیم و در 
شرایط فعلی تمام افراد برای درآمدزایی،  ذهنشان را بر روی موضوعاتی 

مانند نفت، پتروشیمی، و گاز ... معطوف کرده اند.
استان فارس و  اینکه مسئولان در  بیان  با  نمایندگان فارس  عضو مجمع 
کشور در حوزه گردشگری به یک راهبرد و دستورالعمل مشخص دست 
نیافته اند، گفت: با توجه به اینکه استان فارس دارای جاذبه های زیادی در 
4 فصل است بنابراین توجه به این مهم بی شک می تواند موضوع اشتغال 

استان را حل و اقتصاد فارس را به سمت شکوفایی هدایت کند.
در  تاثیری  خیلی  تحریم ها  اینکه  به  اشاره  با  آموزش  کمیسیون  عضو 
گردشگری و رونق این صنعت ندارد و مسئولان می توانند با یک نگاه 
ویژه و عملیاتی به این صنعت رونق را در تمام بخش ها ایجاد کنند، بیان 
کرد: اهمیت ویژه به گردشگری داخلی و کشورهای همجوار می توانند 

ظرفیت اشغال هتل ها و مراکز اقامتی در استان را تکمیل کنند.
پاک فطرت با بیان اینکه بر افزایش تعداد هتل ها و مراکز اقامتی در استان 
فارس تاکید کرد و افزود: جهت رونق گردشگری باید زیرساخت های 

مناسبی فراهم شود.
بی توجهی به حریم های میراثی و تاریخی شیراز

نماینده شیراز و زرقان با اشاره به اینکه به نظر می رسد در حال حاضر 
به بخش گردشگری نمی شود، تصریح کرد: متاسفانه در برخی  توجهی 
موارد شاهدیم که به حریم های میراثی و تاریخی توجهی نمی شود و بعضاً 
در کنار اماکن ارزشمند و تاریخی و جذابیت های شهر اقدام به ساخت 

ساختمان های بلند مرتبه می کنیم و جذابیت ها را از کار می اندازیم.
 وی با بیان اینکه بعضی اوقات شاهدیم که عدم توجه و تزریق مالی به 
می شود،  ساختمان ها  تخریب  باعث  جذابیت ها  و  تاریخی  اماکن  مرمت 
خاطرنشان کرد: حیف مراکز تاریخی و جذابیت های استان و شیراز است 

که به دلایل مذکور تخریب شوند.
تاریخی ثبت ملی شده، شاهد تخریب آن ها  افزایش مکان های  به جای 

هستیم
نماینده شیراز و زرقان با بیان اینکه متاسفانه به جای افزایش مکان های 
هستیم،  آن ها  تخریب  شاهد  شیراز  و  فارس  در  شده  ملی  ثبت  تاریخی 
بافت تاریخی شیراز به عنوان یکی از ظرفیت های بزرگ و  بیان کرد: 
با پتانسیل هم مورد بی مهری قرار گرفته است و مسئولان نسبت به آن 

بی توجهند.
بودجه ۱4۰۲ تورم زا است

دلیل  به  هم   ۱4۰۲ بودجه  قطعاً  اینکه  بیان  با  آموزش  کمیسیون  ضو 

اینکه به دخل و خرج اختصاص یافته است بودجه ای تورم زا است، گفت: 
متاسفانه بودجه سال آینده هم به اقدامات و فعالیت های زیرساختی تعلق 

نگرفته است و در بودجه سال آینده کسری بودجه هم وجود دارد.
عضو کمیسیون آموزش در ادامه با بیان اینکه نیاز است تا نمایشگاه های 
و  رونق  تصریح کرد: جهت  شود،  برگزار  سال  در  بار  دو  گردشگری 
توسعه گردشگری باید برای  برپایی نمایشگاه اقدامی اندیشید و توریست 
و گردشگران را جذب کرد و نمایشگاه گردشگری در فارس باید در 

ماه های اردیبهشت و زمستان برگزار شود.
به  تا  داد  انجام  اقداماتی  باید  اینکه  به  اشاره  با  زرقان  و  شیراز  نماینده 
واسطه آن گردشگران زیادی برای دیدن از نمایشگاه به فارس بیایند و 
در هتل ها اقامت گزینند و در نهایت درصدی از هزینه نمایشگاه را از 
هتل ها دریافت کرد، تصریح کرد: هزینه های برپایی نمایشگاه نباید از 
غرفه داران تأمین شود چرا که غرفه داران با مشکل مالی مواجه هستند.

عضو کمیسیون آموزش در ادامه از عدم حمایت وزارت میراث فرهنگی 
و رونق گردشگری  توسعه  مناسب جهت  فعالیت های  از  و گردشگری 
انتقاد کرد و افزود: متاسفانه وزارت میراث و گردشگری به دلیل حجیم 
بودن نمی تواند سوبسیدهایی به اتفاقاتی مانند برگزاری نمایشگاه بپردازد 
و این وزارتخانه تمام بودجه ها را در امور جاری وزارتخانه هزینه می کند.

دولت فضای مجازی را به مرور باز کند
نماینده شیراز و زرقان با اشاره به اینکه معتقدم در مرحله نخست برای 
فضای مجازی باید قانون تهیه کرد، گفت: در بسیاری از کشورها فضای 
و  شخص  هیچ  برای  مشکلی  هیچ  دارد  که  قانون هایی  دلیل  به  مجازی 
فضای  برای  قانونی  آلمان  مانند  کشوری  در  و  نمی کند  ایجاد  دولتی 
به  مدرک  و  دلیل  بدون  نمی تواند  فردی  هیچ  که  دارد  وجود  مجازی 

شخص یا دولت تهمت وارد کند.
عضو مجمع نمایندگان فارس با اشاره به اینکه آیا در کشور ایران ظرفیت 
برای نوشتن قانون وجود دارد، بیان کرد: در صورتی که قرار باشد هر 
فردی به هر نحوی که تمایل دارد در فضای مجازی فعالیت کند و به افراد 
تهمت وارد کند وظیفه دولت است که این فضا را مهار کند و دولت 

باید لایحه کنترل فضای مجازی را به صورت مهم به مجلس ارائه کند.
فردی  نتوانستیم جرم  تاکنون  اینکه  به  اشاره  با  زرقان  و  شیراز  نماینده 
که در فضای مجازی به فرد دیگر تهمت زده را اثبات کنیم، بیان کرد: 
شوربختانه این اقدام امری دشوار است و نبود قانون در این حوزه شرایط 

را دشوار کرده است.
وی با اشاره به اینکه معتقدم که دولت باید فضای مجازی را به مرور باز 
کند، تصریح کرد: اما قبل از انجام این اتفاق دولت باید قانون محکمی 
در رابطه با فضای مجازی و فعالیت در این حوزه تهیه و جهت تصویب 
به مجلس ارائه کند اما  تاکنون دولت هیچ اقدامی برای فضای مجازی 

انجام نداده است.

نماینده شیراز و زرقان مطرح کرد؛

مرکز پژوهش های مجلس درخصوص لایحه بودجه ۱4۰۲ پیش بینی دولت فضای مجازی را به مرور باز کند
کرده است که با فرض تداوم وضعیت موجود، نرخ تورم نسبت به سال 
۱4۰۱ کمتر، ولی همچنان بالای 4۰ درصد باشد و کاهش نرخ فقر دور 

از انتظار خواهد بود.
مجلس  پژوهش های  مرکز  گزارش  نخستین  رویداد۲4،   گزارش  به 
این  ضعف  و  قوت  نقاط  بررسی  به   ،۱4۰۲ بودجه  لایحه  درخصوص 

لایحه پرداخته است.
نخستین گزارش مرکز پژوهش های مجلس درخصوص بررسی لایحه 

بودجه ۱4۰۲ منتشر شد.
در این گزارش با توجه به کاهش اثر شوک قیمتی ناشی از حذف ارز 
ترجیحی، در سال ۱4۰۲ پیش بینی شده است که با فرض تداوم وضعیت 
موجود، نرخ تورم نسبت به سال ۱4۰۱ کمتر، ولی همچنان بالای 4۰ 
درصد باشد. ضمن اینکه با وجود نرخ رشد اقتصاد پایین و نرخ تورم 
بالا کاهش نرخ فقر دور از انتظار خواهد بود. همچنین پیش بینی می شود 

نسبت کسری تراز عملیاتی به مصارف عمومی منفی ۲5 درصد باشد.
گزارش مرکز پژوهش های مجلس در تشریح نقاط قوت لایحه بودجه 
ارائه  با  برنامه محوری  به سمت  به مواردی، چون حرکت  سال ۱4۰۲ 
بر  خدمت  ارائه  توسعه  دستگاه ها،  برنامه  و  تکمیلی  اطلاعات  جدول 
شناسایی و تحت  با  بیمه  پوشش  پایه سلامت و گسترش  بیمه  اساس 
درآمد  پایین  دهک  سه  از  پایه  بیمه  فاقد  افراد  قرارداد  بیمه  پوشش 
از  تبصره ۱۸  نظارتی  تقویت سازو کار  رایگان،  و  فعالانه  به صورت 
طریق راه اندازی نظام جامع اطلاعات بازار کار و سامانه ها مربوطه، رشد 
سهم مجموع اعتبارات حمایتی از کل بودجه عمومی کشور، توجه به 
در  دولتی  بانک های  مشارکت  و ظرفیت  مازاد  اموال  واگذار  موضوع 
سرمایه گذارهای راهبردی، توجه به ظرفیت انتشار اوراق درون سازی 
برای مدیریت نقدینگی خزانه و پیشبرد طرح های عمرانی در ماه های 
ابتدایی سال، کاهش ۷ واحد درصدی نرخ مالیات عملکرد بخش تولید، 
با هدف کنترل  اعمال سقف بر تسهیلات تکلیفی موضوع تبصره ۱۶ 
نقدینگی، اهتمام بر اجرا حساب واحد خزانه، شناسه یکتای پرداخت، 

برنامه ریزی برای اجرای مشارکت عمومی- خصوصی با رعایت قانون 
مناقصات عمومی و ایجاد شفافیت مالی در سازوکار پیشبرد طرح های 

مرتبط با واگذاری قیر، اشاره کرد.
به   ،۱4۰۲ بودجه  لایحه  ضعف  نقاط  تبیین  در  همچنین  گزارش  این 
مواردی، چون بیش برآوردی قابل توجه برخی اقلام منابع عمومی نظیر 
دارایی های  مولدسازی  و  دولتی  واگذاری شرکت های  نفت،  صادرات 
تضمینی  خرید  نظیر  مصارف  اقلام  از  برخی  برآوردی  کم  و  دولت 
گندم و تکالیف به سازمان تأمین اجتماعی، درج ارقام قابل توجه خارج 
منابع و مصارف هدفمندی  ارائه جدول  بودجه عمومی، عدم  از سقف 
برا  خام  نفت  واگذاری  برای  سقف  بدون  مجوزهای  اخذ  و  یارانه ها 
پرداخت تعهدات و عناوین غیردقیقی مانند طرح های پیشران، تقاضای 
دائمی شدن برخی از احکام در قالب لایحه بودجه با ماهیت یک ساله 
و ابهام حقوقی در رابطه با شیوه تصویب این احکام، عدم پیشبرد برنامه 
مشخص در مسیر حل ناترازی نظام بانکی به عنوان پیش شرط های نیل 
اطلاعات  افشای  به  الزام  تولید، حذف  رونق  و  اقتصاد کلان  ثبات  به 
مربوط به تسهیلات و تعهدات کال و اشخاص مرتبط بانک ها، حذف 
شرکت های  بدهی های  امهال  حقوقی،  اشخاص  سپرده  سود  بر  مالیات 
تابعه وزارت نفت به بانک مرکزی و بانک های تجاری، فقدان احکام 
تنظیمی درخصوص فروش اوراق دولتی، تداوم سیاست تکلیف به بانک 
مرکزی درخصوص خرید ارزهای دولت و حذف سامانه رصد و پایش 
محرومیت در کشور و سایر احکام به روزرسانی شاخص های محرومیت 

اشاره کرد.

گزارش مرکز پژوهش های مجلس درباره لایحه بودجه ۱۴۰۲:

2

نماینده شیراز و زرقان مطرح کرد؛

دولت فضای مجازی را به مرور باز کند


